
ANGLIA - KORNWALIA    
 
 

Termin: 16.09.2023 – 24.09.2023                                                 Cena: 2900 zł 
 

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI: 
1 DZIEŃ - Zbiórka uczestników wycieczki w umówionym miejscu. Wyjazd w kierunku 
granicy polsko - niemieckiej. Przejazd przez Niemcy. 
2 DZIEŃ - Przejazd przez Holandię, Belgię i Francję. Przeprawa (Eurotunelem lub 
promem) do Anglii.  Zwiedzanie stolicy Anglii m.in. Pałac Buckingham – 
najważniejsza rezydencja królewska ze słynną gwardią w niedźwiedzich czapach, 
Parlament (wstęp uzależniony od możliwości rezerwacji i zakupu biletów!!!) , 
Westminster Abbey Downing Str. 10 – dom premierów Wielkiej Brytanii, budynek 
Admiralicji i Konna Królewska Gwardia, Trafalgar Square, Leicester Square.  
Przejazd do rodzin na obiadokolację i nocleg. 
3 DZIEŃ - Śniadanie. Przejazd  do Londynu. wizyta w  Muzeum Historii Naturalnej lub Science Museum. Następnie przejazd do 
Warner Bros Studio Tour London – zwiedzanie studia filmowego, stworzonego pod produkcję ekranizacji przygód Harrego 
Pottera (wstęp uzależniony od możliwości rezerwacji i zakupu biletów!!!)  Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg. 
4 DZIEŃ – Śniadanie, następnie zwiedzanie Wembley - jednego z największych stadionów świata (wstęp uzależniony od 
możliwości rezerwacji i zakupu biletów!!!). Przejazd do dzielnicy City. Zobaczymy m.in. Katedrę św. Pawła, The Globe Theatre,  
Tower of London - słynne byłe więzienie, miejsce w którym można zobaczyć brytyjskie insygnia królewskie. Powrót do rodzin. 
Obiadokolacja, nocleg. 
5 DZIEŃ – Śniadanie.  Przejazd  do STONEHENGE – najsłynniejsze prehistoryczne miejsce w Europie, jeden z cudów 
starożytnego świata – megalityczne kręgi, budowane w okresie 3000 do 1500 lat p.n.e., prawdopodobnie dla celów kultu 
religijnego. Przejazd do BATH – spacer po jednym z najpiękniejszych miast Anglii. Przejazd do rodzin na obiadokolację i nocleg. 
6 DZIEŃ – Śniadanie. Przejazd do wspaniałego centrum Eden Project. Tu znajdują się egzotyczne klimaty ziemi pod wielkimi, 
szklanymi kopułami. To wszystko jest osłonięte kraterem wygasłego wulkanu.  Następnie przejazd do Tintagel – zwiedzanie 
pięknej miejscowości na zachodnim wybrzeżu Kornwalii – gdzie znajduje się zamek należący według legendy do króla Gorloisa, 
w  zamku podobno urodził się król Artur. Powrót do rodzin na obiadokolację i nocleg.  
7 DZIEŃ - Śniadanie.  Przejazd do St. Michael's Mount – zwiedzanie wyspy z Kaplicą św. Michała. Przejazd na przylądek Lands 
End - najbardziej na zachód wysunięty punktu Wielkiej Brytanii. Spacer malowniczą ścieżką turystyczną wzdłuż wybrzeża 
Oceanu Atlantyckiego. Przejazd do St. Ives – wspaniale położonego miasteczka rybackiego, gdzie od ponad stu lat osiedla się 
wielu artystów. Powrót na obiadokolację i nocleg. 
8 DZIEŃ - Śniadanie. Przejazd Przejazd do Brighton – spacer po jednym z największych kurortów nadmorskich Anglii.  
Zwiedzanie: Royal Pavilion. Spacer po mieście czas na odpoczynek na plaży oraz zakupy. Wyjazd w późnych godzinach 
wieczornych. Przeprawa przez Kanał La Manche do Francji.   
9 DZIEŃ - Nocny przejazd przez Francję, Belgię, Holandię, Niemcy w kierunku Polski. Zakończenie wycieczki w godzinach 
popołudniowych. 
 

CENA ZAWIERA: 
- przejazd autokarem  (WC, klimatyzacja, barek); 
- przeprawa przez Kanał La Manche prom lub eurotunel; 
- 6 noclegów u rodzin brytyjskich; 
- 6 śniadań, 6 packed lunch, 6 obiadokolacji; 
- opieka pilota; 
- TFG – turystyczny fundusz gwarancyjny (10 zł), TFP – turystyczny fundusz pomocowy (10 zł); 
- ubezpieczenie NW, KL i bagaż. 
 

UWAGA! Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i przejazdów komunikacją miejską oraz opłat wjazdowych i 
parkingowych. Każdy z uczestników zobowiązany jest obligatoryjnie przygotować: 200 GBP (osoby do 16 lat) lub ok  230 GBP (osoby 
pow. 16 lat) - kwota ta obejmuje przejazdy autokarem w centrum miasta, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przejazdy 
środkami komunikacji miejskiej (metro). Cena wstępów podana na rok 2022. Dokładna kwota na bilety wstępów podana będzie w 
terminie bliższym wyjazdu. Program jest ramowy i może ulec zmianie, szczegóły programu ustala pilot w porozumieniu z 
wychowawcami. Cena skalkulowana przy grupie minimum 45 osobach płatnych. 
UWAGA: W związku ze stanem epidemiologicznym na terenie poszczególnych krajów obowiązują zmienne przepisy dotyczące COVID-
19. Dodatkowo może pojawić się obowiązek testów na Covid-19 płatnych indywidualnie. Przepisy są ustanawiane przez poszczególne 
Państwa i mogą ulec zmianie. Szczegółowe przepisy dotyczące obecnej sytuacji można sprawdzić na: 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/wielka-brytania lub https://www.gov.uk/ oraz na 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. Cena skalkulowana przy kursie 1 Euro – 4,7 zł; 1 GBP – 5,7 zł w 
przypadku wzrostu ceny walut oraz wzrostu cen paliw cena może ulec zmianie. 
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